
پنجشنبه 12 آبان 1390 - 00:30

نگرانی روسیه نسبت به کاهش علاقهمندی به زبان روسی در دنیا

روسیه با هدف بررسی علل مشکلات موجود در گسترش زبان روسی در جهان همایشی بینالمللی را با حضور نمایندگان

بیش از 60 رسانه جمعی از 30 کشور مختلف در مسکو برگزار کرد
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به گزارش آران نیوز به نقل از ایسنا ، سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه در این همایش گفت: زبان روسی ابزاری منحصر بفرد در ارتباط میان اقوام مختلف بوده و عاملی برای افزایش درک

متقابل و همکاری در دنیای کنونی به شمار می رود.

وی افزود: امروزه شبکه های خبری و اطلاع رسانی وظیفه مهمی را پیش رو دارند. این شبکه ها باید در میان خود به همکاری متقابل پرداخته و در عصر فناوری تبدیل به عنصری جذاب و قابل توجه

برای مخاطبان شوند.

آندره بستریتسکی، مدیر رادیوی روسیه نیز دراین همایش گفت: مخاطبان شبكه های رادیویی روسی زبان تنها آن دسته از افرادی نیستند که زبان اولشان روسی است، بلکه افرادی که به زبان روسی

به عنوان زبان دوم و یا سوم تسلط دارند نیز به برنامه های ما گوش می دهند و به همین خاطر باید طرح هایی به صورت مشترک با همکاری رسانه های روسی زبان اجرا شود.

میخایل شویدکوز، نماینده ویژه رییس جمهوری روسیه در امور همکاری های فرهنگی بین المللی نیز گفت: مساله مهم که همچنان پیش روی مطبوعات روسی است، تبلیغ زبان پوشکین و

داستایوسکی است.

به گفته وی، در سال های اخیر دولت روسیه از تمام مکانیزم های ممکن استفاده کرده تا زبان روسی را در جهان گسترش دهد. برای ساده تر کردن آموزش زبان روسی اکنون برنامه های زیادی به این

زبان از شبکه های مختلف جهان پخش می شود اما ما باید همچنان بر این مساله تاكید كنیم که ساده سازی زبان همیشه مفید نیست.

ما باید زبان روسی را به عنوان یکی از زبان های دنیا در تمام سازمان های بین المللی حفظ کنی

بر اساس آخرین آمار اعلام شده در حال حاضر فقط 300 شبكه رادیویی به زبان روسی در جهان فعالیت می کند. همچنین تنها 300 میلیون تن از جمعیت شش و نیم میلیاردی جهان در 80 کشور به

زبان روسی تسلط دارند.

زبان روسی به دلیل داشتن قواعد سخت گویشی و نگارشی که گاهی برای روسی زبانان هم مشکل ساز است، باعث کاهش شمار علاقمه مندان به این زبان شده و آن را در زمره زبان های سخت دنیا

قرار داده است.
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